

Uno Image A/S
Thrigesvej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 11 81 22 01

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023

Carsten Hvidberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uno Image A/S Thrigesvej 13 7430 Ikast Telefon: 97250455 Telefax: 97251655 CVR-nr.: 11 81 22 01 Stiftet: 4. januar 1988 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Sommer Jacobsen, formand Carsten Hvidberg Madsen Allan Bo Pedersen Rasmus Lehm Lodberg Jensen Morten Werner Hansen
Direktion	Allan Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	AP Holding 2007 ApS
Dattervirksomheder	Uno Image Int. A/S, Ikast-Brande Uno Image Textile (Jiaxing) Co., Ltd., Kina

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.510	5.135	3.934	3.404	3.364
Resultat af primær drift	5.101	1.756	1.052	918	953
Finansielle poster, netto	1.173	1.339	779	1.098	370
Årets resultat	5.113	2.653	1.580	1.818	1.129
Balance:					
Balancesum	13.993	9.829	8.110	6.232	6.130
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	45	26
Egenkapital	7.309	5.248	3.909	4.128	3.039
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	5	4	4
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	52,2	53,4	48,2	66,2	49,6
Egenkapitalforrentning	81,4	57,9	39,3	50,7	33,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og handel med metervarer til tekstil- og konfektionsindustrien samt produktionsformidling af diverse boligtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.510 t.kr. mod 5.135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.113 t.kr. mod 2.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.509.977	5.134.679
1 Personaleomkostninger	-3.274.971	-3.294.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.497	-83.525
Driftsresultat	5.100.509	1.756.186
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	999.550	1.159.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.725	11.427
Andre finansielle indtægter	389.778	203.845
Øvrige finansielle omkostninger	-222.684	-36.538
Resultat før skat	6.273.878	3.094.886
2 Skat af årets resultat	-1.160.789	-441.652
Årets resultat	5.113.089	2.653.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.665	159.966
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.218.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.732
Disponeret i alt	5.113.089	2.653.234

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.157	29.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.157</u>	<u>29.109</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.525.618	2.530.953
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.800	244.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.770.418</u>	<u>2.775.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.772.575</u>	<u>2.804.862</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.676.992	1.409.107
Forudbetalinger for varer	318.748	620.773
Varebeholdninger i alt	<u>3.995.740</u>	<u>2.029.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.411.041	4.076.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.838	250.113
Udskudte skatteaktiver	104.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	51.306	0
Andre tilgodehavender	0	321.255
Periodeafgrænsningsposter	163.857	25.596
Tilgodehavender i alt	<u>6.138.042</u>	<u>4.673.897</u>
Likvide beholdninger	<u>1.086.650</u>	<u>320.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.220.432</u>	<u>7.023.849</u>
Aktiver i alt	<u>13.993.007</u>	<u>9.828.711</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.458.379	463.714
	Overført resultat	1.950.799	1.283.787
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>7.309.178</u>	<u>5.247.501</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>57.976</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>57.976</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	679.192	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.055.049	1.675.431
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	378.619
	Selskabsskat	0	456.852
	Anden gæld	2.949.588	2.012.332
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.683.829</u>	<u>4.523.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.683.829</u>	<u>4.523.234</u>
	Passiver i alt	<u>13.993.007</u>	<u>9.828.711</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	288.624	1.039.940	1.580.000	3.908.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.580.000	-1.580.000
Resultatandel	0	159.966	-6.732	2.500.000	2.653.234
Valutakursreguleringer	0	15.124	0	0	15.124
Regulering, valutaterminskontrakter	0	0	321.255	0	321.255
Regulering, skat af valutaterminskontrakter	0	0	-70.676	0	-70.676
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	463.714	1.283.787	2.500.000	5.247.501
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	994.665	1.218.424	2.900.000	5.113.089
Regulering, valutaterminskontrakter	0	0	-700.676	0	-700.676
Regulering, skat af valutaterminskontrakter	0	0	154.149	0	154.149
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	0	-4.885	0	-4.885
	1.000.000	1.458.379	1.950.799	2.900.000	7.309.178

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.927.534	2.963.074
Pensioner	275.850	274.680
Andre omkostninger til social sikring	71.587	57.214
	3.274.971	3.294.968
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.178.694	456.852
Årets regulering af udskudt skat	-7.827	-15.200
Regulering af tidligere års skat	-10.078	0
	1.160.789	441.652
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	686.732	686.732
Kostpris 31. december	686.732	686.732
Af- og nedskrivninger 1. januar	-657.623	-610.778
Årets afskrivninger	-26.952	-46.845
Af- og nedskrivninger 31. december	-684.575	-657.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.157	29.109

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.067.239	1.067.239
Kostpris 31. december	1.067.239	1.067.239
Opskrivninger 1. januar	1.463.714	1.288.624
Omregning til valutakurs	-4.885	15.124
Årets resultat	999.550	1.159.966
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december	1.458.379	1.463.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.525.618	2.530.953
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uno Image Int. A/S	Ikast-Brande	100 %
Uno Image Textile (Jiaxing) Co., Ltd.	Kina	100 %
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	244.800	244.800
Kostpris 31. december	244.800	244.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	244.800	244.800
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 31. december		-379.421
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		-700.676

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.996
Materielle anlægsaktiver	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.411

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med samlet restleasingydelse på 320 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med tilknyttet virksomhed med en årlig husleje på 250 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 12 måneder, hvorfor huslejeforpligtelsen udgør 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AP Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30491823, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD med 1,3 mio. USD. Kontrakterne løber i 4-7 måneder. I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 379 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i egenkapitalen.